皖工教务〔2024〕37号

关于公布2024年度学位英语成绩的通知

各学院：
根据《关于组织开展2024年度学位英语考试的通知》（皖工教务〔2024〕14号）文件通知，教务部已对报名参加2024年度学位英语考试的155名学生组织完成考试，经任课老师严格阅卷、核卷，现将成绩公布如下（见附件），60分及以上为通过考试。

附件：2024年度学位英语成绩

                                    教务部
                                     2024年6月14日

[bookmark: _GoBack]皖江工学院教务部                     2024年6月14日印发

1

附件：
2024年度学位英语成绩
	序号
	学号
	姓名
	院系
	专业
	年级
	班级
	成绩
	备注

	1
	210560131
	况永真
	财经学院
	财务管理
	2021级
	21财务1班
	63

	2
	210560209
	顾雨蝶
	财经学院
	财务管理
	2021级
	21财务2班
	21

	3
	210560429
	樊人捷
	财经学院
	财务管理
	2021级
	21财务4班
	61

	4
	210510438
	王亮
	财经学院
	国际经济与贸易
	2021级
	21国贸4班
	15

	5
	200320335
	赵浩然
	电信工程学院
	电气工程及其自动化
	2020级
	20电气3班
	60

	6
	210320119
	李家军
	电信工程学院
	电气工程及其自动化
	2021级
	21电气1班
	15

	7
	210320407
	蒋志玉
	电信工程学院
	电气工程及其自动化
	2021级
	21电气4班
	75

	8
	210320415
	王文腾
	电信工程学院
	电气工程及其自动化
	2021级
	21电气4班
	73

	9
	210320428
	张金鑫
	电信工程学院
	电气工程及其自动化
	2021级
	21电气4班
	0
	缺考

	10
	210320429
	张孝梁
	电信工程学院
	电气工程及其自动化
	2021级
	21电气4班
	61

	11
	210320433
	张子游
	电信工程学院
	电气工程及其自动化
	2021级
	21电气4班
	30

	12
	210320239
	肖尔康
	电信工程学院
	电气工程及其自动化
	2021级
	21电气2班
	73

	13
	210320419
	姚俊
	电信工程学院
	电气工程及其自动化
	2021级
	21电气4班
	62

	14
	200350428
	张傲然
	电信工程学院
	通信工程
	2020级
	20通信4班
	66

	15
	210350228
	席康佳
	电信工程学院
	通信工程
	2021级
	21通信2班
	77

	16
	210350315
	贡国瑞
	电信工程学院
	通信工程
	2021级
	21通信3班
	22

	17
	210330419
	乐先文
	电信工程学院
	自动化
	2021级
	21自动化4班
	65

	18
	210520226
	和成
	管理学院
	工程管理
	2021级
	21工管2班
	63

	19
	210520322
	季宇腾
	管理学院
	工程管理
	2021级
	21工管3班
	65

	20
	210520337
	王嘉城
	管理学院
	工程管理
	2021级
	21工管3班
	62

	21
	210580442
	朱昊昊
	管理学院
	工程造价
	2021级
	21造价4班
	64

	22
	210590337
	郇政群
	管理学院
	健康服务与管理
	2021级
	21健管3班
	0
	缺考

	23
	20220530722
	何睦
	管理学院
	人力资源管理（专升本）
	2020级
	20人力7班
	61

	24
	200380311
	陈香荣
	机械工程学院
	能源与动力工程
	2020级
	20能动3班
	81

	25
	200310139
	岳远朝
	计算机与人工智能学院
	计算机科学与技术
	2020级
	20计算机1班
	83

	26
	200310144
	赵思恒
	计算机与人工智能学院
	计算机科学与技术
	2020级
	20计算机1班
	82

	27
	200310317
	丁成龙
	计算机与人工智能学院
	计算机科学与技术
	2020级
	20计算机3班
	66

	28
	200310421
	高昌宇
	计算机与人工智能学院
	计算机科学与技术
	2020级
	20计算机4班
	87

	29
	210310125
	李文浩
	计算机与人工智能学院
	计算机科学与技术
	2021级
	21计算机1班
	67

	30
	210310136
	吴子扬
	计算机与人工智能学院
	计算机科学与技术
	2021级
	21计算机1班
	0
	缺考

	31
	210650318
	程腾飞
	水利工程学院
	农业资源与环境
	2021级
	21农资环3班
	0
	缺考

	32
	210650330
	魏佳佳
	水利工程学院
	农业资源与环境
	2021级
	21农资环3班
	0
	缺考

	33
	210650336
	周昊
	水利工程学院
	农业资源与环境
	2021级
	21农资环3班
	0
	缺考

	34
	210610230
	杨星宇
	水利工程学院
	水利水电工程
	2021级
	21水工2班
	62

	35
	210610317
	洪甬涛
	水利工程学院
	水利水电工程
	2021级
	21水工3班
	63

	36
	210620125
	王雄枫
	水利工程学院
	水文与水资源工程
	2021级
	21水文1班
	18

	37
	210620219
	李豪
	水利工程学院
	水文与水资源工程
	2021级
	21水文2班
	62

	38
	210640123
	刘宇翔
	水利工程学院
	水务工程
	2021级
	21水务1班
	64

	39
	210640131
	许露林
	水利工程学院
	水务工程
	2021级
	21水务1班
	67

	40
	210720123
	满晨
	土木工程学院
	测绘工程
	2021级
	21测绘1班
	66

	41
	210720137
	赵云鹏
	土木工程学院
	测绘工程
	2021级
	21测绘1班
	64

	42
	210720214
	程森
	土木工程学院
	测绘工程
	2021级
	21测绘2班
	81

	43
	210750138
	许先乐
	土木工程学院
	地质工程
	2021级
	21地质1班
	35

	44
	210750221
	樊荣
	土木工程学院
	地质工程
	2021级
	21地质2班
	80

	45
	200730127
	李建康
	土木工程学院
	给排水科学与工程
	2020级
	20给排水1班
	83

	46
	210730228
	丁昊
	土木工程学院
	给排水科学与工程
	2021级
	21给排水2班
	62

	47
	210740233
	夏杨皓明
	土木工程学院
	交通工程
	2021级
	21交通2班
	65

	48
	210710225
	谢贞旋
	土木工程学院
	土木工程
	2021级
	21土木2班
	60

	49
	200910101
	蔡佳佳
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设1班（景观）
	78

	50
	200910109
	茅慧媛
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设1班（景观）
	88

	51
	200910120
	刘德宝
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设1班（景观）
	92

	52
	200910324
	童杰
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设1班（景观）
	81

	53
	200910326
	夏查理
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设1班（景观）
	85

	54
	200910404
	李矢阳
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设1班（景观）
	71

	55
	200910408
	苏悦
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设1班（景观）
	82

	56
	200910413
	吴绚哲
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设1班（景观）
	81

	57
	200910416
	朱丽
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设1班（景观）
	73

	58
	200910417
	朱忠舒
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设1班（景观）
	73

	59
	200910419
	程兵雷
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设1班（景观）
	68

	60
	200910229
	赵正豪
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设2班（景观）
	83

	61
	200910303
	李欧婉玥
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设2班（景观）
	74

	62
	200910319
	高祥林
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设2班（景观）
	84

	63
	200910412
	王艳
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设2班（景观）
	81

	64
	200910421
	李博伟
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设2班（景观）
	70

	65
	200910424
	盛子健
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设2班（景观）
	82

	66
	180910147
	赵袁豪
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设3班（室内）
	84

	67
	200910103
	方立凯
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设3班（室内）
	73

	68
	200910206
	马慧慧
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设3班（室内）
	73

	69
	200910215
	周思丹
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设3班（室内）
	74

	70
	200910226
	邢炜豪
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设3班（室内）
	73

	71
	200910411
	王灵昕
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设3班（室内）
	70

	72
	200910123
	汪赛尔
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设4班（室内）
	80

	73
	200910315
	张书慧
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设4班（室内）
	78

	74
	200910325
	王炜
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设4班（室内）
	79

	75
	200910327
	徐铭泽
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设4班（室内）
	80

	76
	200910427
	吴延军
	艺术设计学院
	环境设计
	2020级
	20环设4班（室内）
	62

	77
	190910237
	王森
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	65

	78
	190910336
	钱军丽
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	60

	79
	210910108
	苗宇歌
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	23

	80
	210910103
	单秋雨
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	61

	81
	210910107
	刘昕鑫
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	64

	82
	210910114
	夏欣雨
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	61

	83
	210910115
	徐苒
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	64

	84
	210910116
	杨倩雯
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	62

	85
	210910117
	张婕
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	65

	86
	210910118
	张美林
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	65

	87
	210910120
	郑丽
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	60

	88
	210910123
	陈正洋
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	62

	89
	210910125
	黄龙顺
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	61

	90
	210910134
	姚依桐
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	64

	91
	210910135
	张浩东
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	33

	92
	210910138
	庄凯乐
	艺术设计学院
	环境设计（景观）
	2021级
	21环设2班（景观）
	60

	93
	210910101
	曹婷
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	67

	94
	210910102
	陈远菡
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	14

	95
	210910105
	方雅婷
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	64

	96
	210910106
	姜金英
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	63

	97
	210910110
	沈颖
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	64

	98
	210910111
	石文静
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	65

	99
	210910112
	孙芷若
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	62

	100
	210910119
	张彤
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	61

	101
	210910121
	周萌萌
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	31

	102
	210910124
	方宇
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	62

	103
	210910126
	李家成
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	68

	104
	210910127
	廖延炬
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	61

	105
	210910128
	刘久臻
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	82

	106
	210910129
	任加洋
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	61

	107
	210910130
	孙同炅
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	62

	108
	210910131
	王杰
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	61

	109
	210910133
	夏姜磊
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	81

	110
	210910137
	张涛
	艺术设计学院
	环境设计（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	63

	111
	210910136
	张乐
	艺术设计学院
	环境艺术（室内）
	2021级
	21环设1班（室内）
	62

	112
	200920114
	杨越
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒1班（交互）
	77

	113
	200920401
	常欣宇
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒1班（交互）
	84

	114
	200920416
	尹化婷
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒1班（交互）
	61

	115
	200920422
	马旺
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒1班（交互）
	77

	116
	200920406
	金琪
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒2班（交互）
	76

	117
	200920109
	唐齐凤
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒2班（交互）
	71

	118
	200920203
	范玉蓉
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒2班（交互）
	68

	119
	200920212
	王昊静
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒2班（交互）
	60

	120
	200920407
	刘稚婷
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒2班（交互）
	71

	121
	200920417
	翟歆玥
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒2班（交互）
	61

	122
	200920423
	王传祺
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒2班（交互）
	74

	123
	200920113
	杨珂
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒3班（虚拟）
	88

	124
	200920201
	程柔柔
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒3班（虚拟）
	80

	125
	200920310
	孙丽
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒3班（虚拟）
	85

	126
	200920322
	程贤俊
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒3班（虚拟）
	79

	127
	200920427
	周礼帅
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒4班（虚拟）
	81

	128
	200920112
	徐宁
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒4班（虚拟）
	90

	129
	200920208
	刘思淇
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒4班（虚拟）
	83

	130
	200920227
	汤豪男
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒4班（虚拟）
	76

	131
	200920230
	周雨阳
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒4班（虚拟）
	79

	132
	200920411
	汪雨湘
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒4班（虚拟）
	62

	133
	200920420
	代缘
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒4班（虚拟）
	73

	134
	200920428
	朱攀博
	艺术设计学院
	数字媒体艺术
	2020级
	20数媒4班（虚拟）
	60

	135
	210920103
	管乐怡
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（交互）
	2021级
	21数媒1班（交互）
	39

	136
	210920105
	华夏
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（交互）
	2021级
	21数媒1班（交互）
	65

	137
	210920109
	李桐
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（交互）
	2021级
	21数媒1班（交互）
	62

	138
	210920112
	马慧
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（交互）
	2021级
	21数媒1班（交互）
	66

	139
	210920113
	祁雨彤
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（交互）
	2021级
	21数媒1班（交互）
	61

	140
	210920114
	王晶晶
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（交互）
	2021级
	21数媒1班（交互）
	62

	141
	210920118
	杨雪妮
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（交互）
	2021级
	21数媒1班（交互）
	63

	142
	210920120
	张婷
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（交互）
	2021级
	21数媒1班（交互）
	43

	143
	210920122
	朱玉莹
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（交互）
	2021级
	21数媒1班（交互）
	73

	144
	210920123
	陈子豪
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（交互）
	2021级
	21数媒1班（交互）
	63

	145
	210920102
	顾冉冉
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（虚拟）
	2021级
	21数媒2班（虚拟）
	61

	146
	210920104
	郭梓昕
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（虚拟）
	2021级
	21数媒2班（虚拟）
	68

	147
	210920107
	简洁
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（虚拟）
	2021级
	21数媒2班（虚拟）
	61

	148
	210920108
	李嘉欣
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（虚拟）
	2021级
	21数媒2班（虚拟）
	65

	149
	210920111
	刘畅
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（虚拟）
	2021级
	21数媒2班（虚拟）
	62

	150
	210920115
	王馨悦
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（虚拟）
	2021级
	21数媒2班（虚拟）
	62

	151
	210920121
	朱莹
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（虚拟）
	2021级
	21数媒2班（虚拟）
	61

	152
	210920124
	毛展鹏
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（虚拟）
	2021级
	21数媒2班（虚拟）
	17

	153
	210920125
	孙檑
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（虚拟）
	2021级
	21数媒2班（虚拟）
	44

	154
	210920126
	万星语
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（虚拟）
	2021级
	21数媒2班（虚拟）
	63

	155
	210920127
	袁轲
	艺术设计学院
	数字媒体艺术（虚拟）
	2021级
	21数媒2班（虚拟）
	60